[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСВЯТСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.05.2024г.                                            №  89

      (принято на шестнадцатой сессии Собрания
 депутатов Усвятского района седьмого  созыва)

рп Усвяты
Об итогах отопительного сезона 2023-2024 гг.
В целях оказания населению и учреждениям района качественных коммунальных услуг, заслушав и обсудив информацию заместителя Главы Администрации района Козловой  Р. В. об итогах отопительного сезона 2023-2024 гг., Собрание депутатов Усвятского района РЕШИЛО:

1. Информацию  заместителя Главы Администрации Усвятского района Козловой Р. В. об итогах отопительного сезона 2023-2024 гг. принять к сведению.
2. Ресурсоснабжающей  организации МУП Усвятского района «Коммунхоз» проводить подготовку к отопительному сезону 2024-2025 годов согласно утвержденному плану.

3 Настоящее решение   вступает в силу со дня принятия.

4. Опубликовать данное  решение в районной газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Усвятского района в сети «Интернет».

  Председатель  Собрания депутатов

  Усвятского района                                                               В.И. Бонадыченко

Глава района                                                                         Д. А. Петров